Cimiterium, clauderetur, intendebat. Econtra prescriptus Johannes, quoniam, ut 

cuiusque Ecclesie Superstans, de Ecclesia est, se licite cimiterium posse tenere dicebat, 

nec domus destruenda, nec ostium claudendum est, quoniam tarn ego, quam Prede- 

cessores mei per XL annos, et eo amplius hec omnia quiete possideo. . . . Anno millesimo 
centeximo quinquagesimo tertio, mense Augusto, Indictione prima. (Codice della 

Croce, MS. Amb, D. S. IV, 8/1, 8, f. 71). 

22 Turn quia valebant contra grandines et tempestates, turn quia succurebant 

morbo caduco, ideo cum diligentia fuerunt in campanili sancti Georgii absconditi, paucis 

hoc scientibus. Quod si non fuissent moti, non fuissent exportati, quia burgi semper 

obediebant imperatori, nec quicquam mali delatum est burgis, sicut patet de beato 

Ambroxio et aliis ecclesiis, que erant extra civitatem. Nec erant in sancto Eustorgio, 

ubi erant magi, fratres predicatores, quia nundum erant nec fratres predicatores nec 

fratres minores in mundo. Erat aliud magnum campanile in ecclesia sancti Georgii 

in palatio, ubi cives antequam fieret obsidio, portaverunt corpora trium regum de 

ecclesia sancti Eustorgii, ubi steterant octocentum annis. . . . Tunc destructum fuit 

campanile sancti Georgii in palatio, quod erat maximum, et plura alia hedifitia. 
(Galvanei Flammae, Chron. Mains, ed. Ceruti, 657, 690). 

23 Duae verb turres erant in Mediolano sua altitudine omnia aedificia Lombardiae 

superantes, scilicet turris, quae modo dicitur Campanile B. Mariae. ... Alia turris erat 

Campanile S. Georgii. (Galvanei Flammae, Manipulus Florum, CCI, ed. Muratori, 
R. I. S., XI, 648). 
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According to a tax-list of 1398 published by Magistretti, the basilica at 

that time was officiated by twelve canons, and possessed one dependent chapel. 

In 1568 there were still twelve canons.24 In 1798 the chapter was suppressed."5 

The church had already been, baroccoized, but in the year 1800 a new fa9ade 

was erected, and in 1821 the interior was redecorated.26 In 1889 a new 

restoration was carried out. A cupola in the barocco style was erected over 

the centre of the church, and a new campanile added. The fa5ade was again 

rebuilt, and the ancient Lombard portal moved into the court-yard to the 

north of the church. In the course of this restoration, several Lombard 

capitals came to light.27 

III. The church at present consists of a nave two double bays long, two